מי נמנע?: מר יורם מלול.

החלטה:

ברוב קולות אושרה סמכותם של הפקחים ביחידת השיטור העירוני.

3. שינוי בהרכבי ועדות ערר לענייני ארנונה:

הגב' דורית שטרית- עוזרת היועץ המשפטי:

ועדת הערר אשר הוקמה בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית, תשל"ו- 1976, כוללת 3 חברים, במידה שאחד החברים מנוע להשתתף בדיון על תיק מסוים או שאינו זמין לדיונים, אי אפשר לקיים דיון בוועדה.

בעקבות עזיבה של חלק מחברי ועדות הערר יש לקבל חברים חדשים ולשנות את הרכב הוועדות.

מוצע לקבוע 2 הרכבים של ועדות ערר כדלקמן:

עו"ד מאיר זנטי התפטר כיו"ר הרכב הוועדה.

1.